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Universita UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA
“iStudi DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E IMPRESA
"Catania CORSO DI LAUREA IN ECONOMIA

INSEGNAMENTO DI MICROECONOMIA

(PROF. ROBERTO CELLINI)

A.A.2017/18

PROVE D'ESAME FRAZIONATE PER STUDENTI FREQUENTANTI
VOTI DELLA PROVA SCRITTA (PRIMO COMPITO PARZIALE) del 4 / 4 / 2018

Visione dei compiti: Mercoledi 18 Aprile ore 18 (Aula 11, Pal. Scienze) oppure
Giovedi 19 Aprile, ore 8:30 (Aula 11 Pal. Scienze) oppure a ricevimento studenti.

La seconda prova (secondo compito parziale) si terra il 4 giugno 2018 (ore 8:30).

E' ammesso a sostenere la seconda prova parziale chi ha conseguito voto > 16.

Il giorno 4/6/2016 (sempre con inizio alle ore 8:30) si terra anche una prova d'esame
anticipata riservata ai frequentanti che non hanno superato la prima prova parziale.

COGNOME e NOME Num. Matricola voto
o data di nascita In parte
o codice fiscale
ABEYKOON UDARI M25001895 26.5
M25002149 Assente/Ritir.
AGNELLO DESIREE M25002268 20
AGOSTA MICHELA MARIA M25002295 19
AMATO MAURO M25002174 29
AMICO ANASTASIA M25002201 22
AQUILIO NICOLA M25002066 29.5
M25002069 Assente/Ritir.
16/03/1998 Assente/Ritir.
BALSAMO ARIANNA M25002136 29.5
BALSAMO GIUSEPPE 10/01/1999 23
M25002205 Insuff. (09)
BATTAGLIA LUCA M25002101 27.5
M25002098 Insuff. (09)
BIUSO VIRGINIA M25002144 27
M25001982 Insuff. (04)
BLANCO SARA M25002123 28
M25001802 Assente/Ritir.
BONANNO BEATRICE M25002236 25
BONANNO GIACOMO C. M. M25002090 29.5
BONAVENTURA FABRIZIO M25002209 26
BONINA ALBERTO M25001785 23
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BORDIERI CHIARA
BOSCHETTI GIANLUCA
BOTTARO ELISA

BRANCATO DARIO A.

CALA" MARCO EMANUELE

CANINI ALESSIO
CANNATA GIANLUCA
CANNAVOQO' CARMELO

CARAMAZZA GABRIELE
CARDEA GIUSEPPE

CARUSO RUGGERO
CASCONE MARCO
CASELLA GAETANO

CATANIA ORIANA
CATANZARO SALVATORE

CHIANTIA ALESSANDRO

COCINA ANGELO

COLLURA ROSSELLA A.
COMIS FRANCESCO
CONSOLI GIOVANNI A.
CONSOLI MATILDE

COSENTINO CORRADO

COSTARELLI CLAUDIO
CULTRARO CHRISTIAN

DEPETRO SILVIA

DI CARA ALESSIA

DI FINI GIUSEPPE
DI GIOIA SIMONA MARIA

18/07/1998
M25002276
M25002084
M25001808
M25002102
M25002227
M25002207
M25002284
M26003419
14/09/1998
M25002085
M25002120
M25002146
M25002224
M25002116
M25002275
M25002203
M25002165
M25002190
08/05/1998
M25002113
M25002279
16/07/1998
M25001779
M25002206
M25002240
M25002289
M25002266
M25002166
M25002217
M25002141
M25002075
M25002178
M25002176
M25002298
M25002126
M25002131
M25002151
23/05/1998
M25002054
29/06/1997
M25002140
M25001904
M25002135
M25002070
M25002261
M25002112

16, Ammessa 2/ parte
27

26

Insuff. (14)

28

Insuff. (13)

Insuff. (14)

28

Insuff. (13)
Assente/Ritir.

26

27

16, Ammesso 2/ parte
Insuff. (03)

22

24

Insuff. (10)

19

Trenta+

28

Insuff. (08)

27

17, Ammesso 2/ parte
Assente/Ritir.

21

Insuff. (02)

Insuff. (05)
Assente/Ritir.

Trenta

Insuff. (06)

23

28.5

25

25

Insuff. (09)

20

25

24

Assente/Ritir.
Assente/Ritir.
Assente/Ritir.

17, Ammessa 2/ parte
Insuff. (14)

22

Insuff. (05)

17, Ammesso 2/ parte
28.5
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DI SALVO SALVATORE
DI STEFANO JACOPO

EMANUELE FILADELFO

FERRARA ALESSANDRO M.

FICHERA MIRKO

FRASCA STEFANIA

FURNARI FEDERICA

FURNERI ALESSIO

GAMBERA STEFANO

GARRAFFO STEFANIA LUCIA
GATI' CHRISTIAN STEFANO

GERMANO GIUSEPPE

GIANDERICO ELISA

GIARDINELLA CARLO GIULIO

INTERLANDI ANGELO S.

M25002214
M25002169
M25002245
DSLMLN98P49C3517
M25002132
26/02/1999
M25002208
LEIRRT98P65E506Y
M25002216
FRRLSN98R037129K
M25002071
M25002263
M25002213
M25002226
M25002094
M25002139
M25002100
M25002147
M25002008
M25002288
M25002260
M25001799
M25002215
M25002168
M25001974
M25002122
M25002153
M25002145
M25002137
M25002106
M25002083
M25002251
M25002044
M25001925
M25002194
17/07/1998
M25002115
M25002280
23/08/1995
M25002222
M25002150
M25002283
LMSFRC98T54C351K
M25001282
M25002277
M25002092
M25002258

Insuff. (14)
Insuff. (02)
Assente/Ritir.
Assente/Ritir.
28.5

19
Assente/Ritir.
Insuff. (05)
21

27

Insuff. (04)
Assente/Ritir.
Insuff. (08)
Insuff. (14)
20

Insuff. (08)
Assente/Ritir.
18

Insuff. (13)
Insuff. (10)
28.5

18

Insuff. (11)
23.5
Assente/Ritir.
Trenta+

20

26

Insuff. (07)
17, Ammessa 2/ parte
29.5

Insuff. (03)
Assente/Ritir.
Assente/Ritir.
Insuff. (06)
Insuff. (05)
Insuff. (14,5)
Assente/Ritir.
Insuff. (14)
Insuff. (14)
26.5
Assente/Ritir.
Insuff. (03)
Insuff. (10)
Insuff. (14)
Assente/Ritir.
Insuff. (04)
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118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

LACOGNATA ANDREA
LANERI DAVIDE

LATINO FABRIZIO
LAURENTINI ANDREA

LEONE ILENIA

LEOTTA ALFIO SAVERIO G.
LEOTTA SIMONE
LICCIARDELLO SIMONA
LO CICERO ELIANA

LO GIUDICE DAVIDE A.

LO GIUDICE MANUELA

LONGO COSTANZA
MAMMINO ANDREA
MANAGO' ALESSIO

MANCUSO MEZZOCUOIO EROS
MANENTI PAOLO

MASUZZO DENISE

MELI ANDREA
MELI BIAGIO

MIGLIORISI CHIARA

MILINTENDA ROSSELLA

MISTRETTA MARIO

MURATORE FILIPPO

NESI SEBASTIANO

M25002089
M25002082
01/10/1998
M25002296
M25002188
18/11/1997
M25002097
M25002110
M25002191
M25002060
M25002111
13/06/1998
M25002230
M25001759
22/08/1998
17/12/1998
09/05/1996
M25002220
M25002138
M25002057
M25002232
M25002156
MRTSMNO95M43E974M
M25002282
M25002061
M25001827
M25002119
18/06/1997
MZZDNS98M51F892P
M25002039
M25002187
M25002159
M25002073
M25002212
M25002076
M25002272
M25002198
M25002118
M25002292
M25002072
M25002228
M25002104
M25002121
M25002211
M25002221
M25002238
M25002133

26

28

Insuff. (04)
24

25
Assente/Ritir.
16, Ammessa 2/ parte
25

24

Trenta

22

20

16, Ammessa 2/ parte
Assente/Ritir.
19

Insuff. (11)
22

Trenta+

24

29.5
Assente/Ritir.
Assente/Ritir.
Insuff. (04)
Assente/Ritir.
Assente/Ritir.
Assente/Ritir.
17,5, Ammessa 2/ parte
Assente/Ritir.
Insuff. (00)
Insuff. (15)
Assente/Ritir.
Insuff. (12)
Insuff. (09)
27

17,5, Ammesso 2" parte
Insuff. (14)
Insuff. (07)
22

28

Trenta

Insuff. (06)
Insuff. (14)
26

Insuff. (12)
21

Insuff. (13)
Insuff. (07)



164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

NICOLOSI STEFANO

PADALINO FEDERICA

PAGANO MARTINA

PAPPALARDO SILVIA

PATANE' GERARDO
PAVONE MARIO

PAVONE SONIA

PICCIONE GIULIANA
PIGNATARO PAOLO
PINAZZO CLAUDIO
PINAZZO MARTINA
PORTO ANDREA GIUSEPPE

REITO ROBERTA
RESTIVO FRANCESCO

ROMEO LUCA

ROTILIO SIMONE

SAGONE DAVIDE

SALERNO BRUNO

SALVO LORENZO
SAMMITO MAURO

SANTONOCITO ALESSANDRA
SARANITI MARIA

SCALISI ANTONIO

M25002244
M25002202
05/11/1997
M25001637
M25001830
M25001903
M25002184
M25002243
M25002014
M25002055
M25002154
27/05/1998
M25002143
02/09/1999
M25001878
M25002167
27/01/1997
M25002200
M25002074
04/06/1997
M25002241
M25002064
M25001997
M25002062
M25002249
13/05/1995
M25002161
M25002257
M25002210
M25002246
M25002181
02/05/1998
M25002182
M25002117
M25002183
M25002162
M25002053
M25002193
M25002269
M25002152
M25002091
M25002080
08/03/1999
M25002281
M25002173
M25002293
M25002219

Assente/Ritir.
Insuff. (15)
22
Assente/Ritir.
Assente/Ritir.
Insuff. (11)
Insuff. (13)
Insuff. (13)
28

Insuff. (09)
26

Insuff. (09)
Insuff. (12)
Assente/Ritir.
Insuff. (13)
23
Assente/Ritir.
16,5, Ammesso 2" parte
23

23

19

27.5

16, Ammesso 2/ parte
29

24
Assente/Ritir.
Assente/Ritir.
Insuff. (00)
Insuff. (10)
27

26

Insuff. (08)
18

24
Assente/Ritir.
Insuff. (15)
22

Insuff. (13)
25

23.5

27

Insuff. (01)
Insuff. (13)
17, Ammessa 2/ parte
22

Insuff. (08)
24



211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242

f.to Prof. Roberto Cellini, Presidente della Commissione d'esame

SCARLATA MATTEO

SCIRE' CIRNECO ILENIA M.

SINATRA NOEMI
SIRNA FABRIZIO
SOFIA CARMELO

SPATARO GIAMMARCO

TERRANOVA FEDERICA

TORRISI CHIARA

TORRISI GIORDANA
TRAMONTANA FRANCESCA
TRICHINI SALVATORE
TRIMARCHI VINCENZO S.
TRISCHITTI DAVIDE
TROPEA LORENZO
TUMSCITZ MARTINA

VERSACI AURORA
VINCI GIULIA
VITALE CONCETTA

ZHANG SARA

STATISTICHE

Iscritti:
Presenti:
Ritirati:

M25002197
M25002235
M25002164
M25002128
M25002068
M25002225
M25002248
M25002059
M25002170
M25002096
M25002179
11/11/1998
01/11/1998
M25001797
M25002290
14/07/1998
M25001888
08/08/1997
M25002093
M25002234
M25002087
M25002142
M25002086
08/03/1999
M25002065
M25002058
M25002256
M25002114
M25002130

VTLCCT96L47B428M

M25002274
M25002229

242
210
7
203

Insuff. (09)
Insuff. (14)
Insuff. (15)
27.5

Insuff. (07)

16, Ammessa 2/ parte

Insuff. (10)
18

25

29.5
Insuff. (12)
19.5
Insuff. (02)
Assente/Ritir.
20

Insuff. (14)
Insuff. (04)
Insuff. (05)
28

25.5

22

23

22
Trenta+

17, Ammesso 2/ parte

26

Insuff. (04)
25.5

24

18

Insuff. (11)
26

Compiti consegnati e corretti:
Non hanno superato la prova:
Hanno superato la prova:

di cui, convotov=16017:
di cui, con voto v, 27,5 <v<30:
di cui, con voto v > 30:

Catania, 11 aprile 2018.

79 (39%)
124 (61%)
15
20
7



